СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
сельского  поселения «Деревня Заболотье»
Калужской области  Людиновского района

                                                        РЕШЕНИЕ

от 19 марта  2021  года                                                                                            № 07/1

«Об исполнении бюджета
сельского поселения «Деревня Заболотье»
за  2020 год.

     На основании Положения о бюджетном процессе СП «Деревня Заболотье», утвержденном Решением Сельской Думы от 04.02.2014г. №04,  в соответствии со ст. 81, ст. 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, рассмотрев вопрос об исполнении бюджета и резервного фонда сельского поселения, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Заболотье»

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации сельского поселения «Деревня Заболотье» за  2020 год:
 -   по доходам в сумме   18 911 324,56 рублей, в том числе безвозмездные поступления:     9 899 280,64 рублей.
  -  по расходам в сумме  17 521 575,16 рубля.
  -  профицита в сумме  1 389 749,40 рублей
2.  Утвердить исполнение  доходов бюджета сельского поселения за 2020 год, согласно приложению № 1 настоящего решения.
3.  Утвердить исполнение  расходов бюджета сельского поселения за 2020 год, согласно приложению № 2 настоящего решения.

Глава сельского поселения
«Деревня Заболотье»                                             Кочемина В.М.

СЕЛЬСКАЯ

ДУМА

сельского

поселения

«Деревня

Заболотье»

Калужской области  Людиновского района

РЕШЕНИЕ

от 19 марта

202

1  года

№

07/1

«Об исполнении бюджета

сельского поселения «

Деревня Заболотье

»

за

2020

г

од

.

На основании Положения о бюджетном процессе СП «

Деревня Заболотье

»,

утвержденном

Решением Сельской Думы от

04.02

.201

4г.

№04

,

в соответствии со ст. 81,

ст. 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, рассмотрев вопрос об исполнении бюджета и

резервного фонда сельского поселения,

Сельская Дума

сельского поселения «

Деревня

Заболотье

»

РЕШ

ИЛА:

1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации сельск

ого

поселения

«

Деревня Заболотье

» за

2020

год

:

-

по доходам в сумме

18

911

324,56

руб

лей

, в том числе безвозмездные

поступления:

9

899

280,64

рублей.

-

по расходам в сумме

17

521

575,16

рубля.

-

профицита в

сумме

1

389

749,40

рублей

2.  Утвердить исполнение  доходов

бюджета сельского поселения за

2020

год,

согласно приложению № 1 настоящего

решения

.

3.  Утвердить исполнение  расходов бюджета сельского поселе

ния за

2020

год,

согласно приложению № 2 настоящего

решения

.

Глава сельского поселения

«Деревня Заболотье»

Кочемина В.М.